
ПОСТАНОВЛЕНИЕ от «21» 03 2014г. №1219 
АДМИНИСТРАЦИЯ   ГОРОДА ЭЛИСТЫ РЕСПУБЛИКИ КАЛМЫКИЯ 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

от «21»  03  2014 г.                   №1219                       г.Элисты 

О внесении изменений в Положение о предоставлении лицом, 

претендующим на должность руководителя муниципального 

учреждения, а также руководителем муниципального учреждения 

сведений о своих доходах, об имуществе и обязательствах 

имущественного характера, а также о доходах, об имуществе и 

обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и 

несовершеннолетних детей, утвержденное постановлением 

Администрации города Элисты от 19.03.2013г. №634 

В целях приведения в соответствие с действующим законодательством Российской 
Федерации в сфере противодействия коррупции, в соответствии с постановлением 
Правительства Республики Калмыкия от 20 мая 2013 года №237 «О внесении изменений в 
Положение о предоставлении лицом, претендующим на должность руководителя 
государственного учреждения, а также руководителем государственного учреждения 
сведений о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера о 
доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера супруги (супруга) и 
несовершеннолетних детей, утвержденное постановлением Правительства Республики 
Калмыкия от 28 февраля 2013 г. №84», руководствуясь Уставом города Элисты 

Администрация города Элисты постановляет: 

1. Внести в Положение о предоставлении лицом, претендующим на должность 
руководителя муниципального учреждения, а также руководителем муниципального 
учреждения сведений о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного 
характера и о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих 
супруги (супруга) и несовершеннолетних детей, утвержденное постановлением 
Администрации города Элисты от 19.03.2013года №634 (с изменениями от 12.12.2013г. 
№5474) (далее - Положение) следующие изменения: 

в пункте 5 Положения 

1) слова «лицо, претендующее на должность руководителя муниципального учреждения 
или» исключить; 



2) слова «обнаружили», «ими», «они» заменить соответственно словами «обнаружил», 
«им», «он». 

2.    Настоящее постановление опубликовать в газете «Элистинская 
панорама» и разместить на официальном сайте Администрации города 
Элисты www.gorod-elista.ru. 

3.  Настоящее постановление вступает в силу со дня его опубликования 
в газете «Элистинская панорама». 

  

Глава Администрации города Элисты                                                  А.Дорджиев 

 

http://www.gorod-elista.ru/

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ от «21» 03 2014г. №1219

